檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓北

區

承辦人：吳俐萱

電話：(02)27208889#1210

傳真：(02)27593361

電子信箱：edu_hse.24@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月17日

發文字號：北市教中字第1076076087號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市107年度中小學科學教育出國學習成果展發表實施計畫1份(2988186_10760

76087_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「臺北市107年度中小學科學教育出國學習成果展發

表」實施計畫1份，請查照。

說明：

一、為透過海外科學教育課程，提升學生科學知能，培養國際

競爭力；透過海外科學交流活動，提升學生科學素養；經

由海外文化體驗學習，提升學生跨文化理解，增進國際視

野並透過成果發表形式，推廣科學教育及國際教育。

二、旨揭發表會相關資訊，說明如下：

(一)發表會時間：107年12月24日(星期一)下午12時30分至

下午3時30分。

(二)發表會地點：臺北市立中正高級中學介壽廳(臺北市北

投區文林北路77號)。

三、旨揭發表會內容主要為本市科展得獎學生海外科學教育課

程成果分享，參加對象為本市各公私立中小學對科學教育

有興趣之師生、家長。

2

大佳國小 1071217

*RHAA1076003271*

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、全程參與人員，由本局發予活動參與證書。另為鼓勵推廣

科學教育，請學校本權責核予有興趣參加之師生公假前往

。

五、本案聯絡人：市立中正高級中學李雅妍組長，電話：(02)

28234811，分機230。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校(臺北市立文山特殊教育學校、臺北市立啟

明學校、臺北市立啟聰學校、臺北市立啟智學校除外)、臺北市私立各級學校

副本：臺北市政府教育局中等教育科 2018-12-17
12:56:59